RESOLUÇÃO Nº 10/12-COPLAD

O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO  da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições
regimentais e estatutárias, consubstanciado no parecer nº 22/12, exarado pela
Conselheira Vera Karam de Chueiri no processo nº 022239/2012-12 e por unanimidade
de votos,

RESOLVE:

Homologar a proposta de denominação de “Edifício
Prof. Dr. José Munhoz de Mello” ao Prédio cedido pela União Federal para a
Universidade Federal do Paraná, localizado na Rua Ubaldino do Amaral nº 321 – Alto
da Glória.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2012.

Zaki Akel Sobrinho
Presidente